
Senior Automation Engineer

Vil du være med på en spændende udviklingsrejse i Eltronic PtX? Vi søger lige nu en Senior
Automation Engineer til at indgå i et stærkt team, der styrer innovative projekter, skaber drivkraft i
udviklingen og bidrager til grønnere fremtid. 

Hos Eltronic PtXudvikler og leverer vi innovative procesanlæg til Power-to-X industrien, og vores
formål er, at vores løsninger bidrager til accelerering af den grønne omstilling.  
Vi søger en struktureret Senior Automation Engineer med kendskab til procesanlæg. Du vil være
med til at præge de fremtidige automationsløsninger inden for Power & Control Engineering. Som
Senior Automation Engineer vil du have an afgørende rolle i eksekveringen af opgaver og projekter
inden for automation. Derudover skal du sikre den rette arkitektur i forhold til opgaven og kunden,
samt sikre at opgaver eksekveres i forhold til procesbeskrivelser. Vi arbejder ud fra det strategiske
tema “Mere af det samme og dygtigere sammen”. Du vil nemlig være en del af et team, der vægter
samarbejde og faglig sparring højt. Vi søger en dedikeret Senior Automation Engineer, der er klar til
at bringe ekspertisen i spil og bidrage til den fortsatte succes i vores projekter. 
Som Senior Automation Engineer er dine arbejdsopgaver følgende: 

Primær fokus indenfor programmerings- og idriftsættelsesopgaver ●

Udarbejdelse af: Funktions Specifikation (FS) System Specifikation (SYS) Software Design

Specifikation (SDS) 

●

Proaktivt bidrage til teamets faglige udvikling ●

Rapportering/opfølgning på egne opgaver / projekter ●

Holde dig ajour indenfor eget fagområde område ●

Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge og refererer til CTO i Eltronic PtX. Din daglige base vil
være på vores hovedkontor i Hedensted.  
Faglige kompetencer 
Vi forestiller os, at du har en baggrund som automationsingeniør eller i lignende stilling med min. 10
års relevant erfaring.  

Du er superbruger inden for Siemens TIA Platform og/eller Rockwell Studio 5000 software.
Ligeledes har du erfaring med C/C++ samt en god teknisk og forretningsmæssig forståelse. 

Det er vigtigt, at du er fagligt multidiciplinær og har en analytisk samt struktureret tilgang til dit
arbejde. 
Personlige kompetencer 
Som person er du ansvarsfuld, kan koordinere opgaver og bevare overblikket. Du kan analysere og
vurdere problemstillinger samt overskue følgevirkningerne heraf. Derudover kan lære fra dig samt
agere mentor for ”yngre” kollegaer. 

Dine kommunikative evner er gode, og du finder det naturligt at netværke og bygge gode relationer
med både kunder og kolleger.

Der kan forekomme enkelte rejser i kortere tid i forbindelse med idriftsætning af PtX anlæg. 
Vi tilbyder 
Vi driver Eltronic PtX A/S med en typisk nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad
organisation.Vi sætter en ære i en uformel organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er
højt. Derudoverværdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer og har stor tillid
til den enkeltes dømmekraft. Det kræver selvstændighed og handlekraft i din hverdag, men til
gengæld giver det dig mulighed for stor faglig og personlig udvikling karakteriseret ved en høj grad
af tillid og frihed. 
 
I denne stilling vil du indgå i et formålsdrevet og fagligt dygtigt team med en bred vifte af
fagligheder og baggrund. 
Denne yderst interessante stilling kommer til at bære præg af spændende opgaver med et stort
ansvar og mulighed for medindflydelse på egne opgaver. Du vil komme til at samarbejde med
dygtige og hjælpsomme kolleger, og da Eltronic PtX er en virksomhed i vækst, vil der være gode
udviklingsmuligheder både fagligt og personligt. 
 
Vi tilbyder attraktive personaleforhold, løn efter kvalifikationer og en alsidig hverdag i samarbejde
med nogle af de dygtigste udviklere, ingeniører, teknikere, elektrikere og meget andet. 
Eltronic PtX A/S  
Eltronic PtX A/Ser en teknologivirksomhed, der beskæftiger sig med udvikling og levering af
innovative procesanlæg til Power-to-X industrien. Blandt vores kunder er fremtrædende nationale
og globale højteknologiske virksomheder. 
 



Vi er en del afEltronic Group– en global teknologikoncern, som leverer automatiseret industrielt
udstyr og maskiner indenfor primært den grønne omstilling. Vi arbejder tæt sammen med vores
kunder og vores løsninger hjælper dem med at øge deres konkurrenceevne og skabe en
bæredygtig forretning. Hovedkontoret ligger i Hedensted og siden virksomheden startede i år 2000,
har den været præget af konstant vækst. Eltronic Group beskæftiger i dag ca. 1.300 ingeniører og
teknikere world-wide. 
 
Spørgsmål & ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte CTO Ryan Nielsen på mail:
rnn@eltronic-ptx.com eller på telefon: +45 29165039 

Er du Eltronic PtX’s nye Automation Engineer, så ansøg allerede nu. 

Samtaler afholdes løbende, da vi ønsker stillingen besat snarest muligt, men vi venter gerne på
den rigtige. 
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